
 

 

 

 

 

Администрация муниципального округа город  Мончегорск  

с подведомственной территорией Мурманской области 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

14.08.2024   №  1416 
М о н ч е г о р с к  

 

О внесении изменений в постановление  

администрации города Мончегорска от 04.09.2015 № 821 

«Об утверждении положения о порядке использования 

 бюджетных ассигнований резервного фонда  

администрации города Мончегорска» 

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации  местного самоуправления в Российской 

Федерации», Устава города Мончегорска, решения Совета депутатов города 

Мончегорска от 06.12.2022 № 378 «О внесении изменений в Устав 

муниципального округа город Мончегорск с подведомственной территорией 

Мурманской области, принятый решением Совета города Мончегорска 

от 28.10.2010 № 81» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

 

1. Внести в постановление администрации города Мончегорска 

от 04.09.2015 № 821 «Об утверждении положения о порядке использования 

бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города 

Мончегорска» (в редакции постановления администрации города 

от 24.03.2021 № 328) следующие изменения: 

1.1. В преамбуле слова «в муниципальном образовании город 

Мончегорск с подведомственной территорией» заменить словами «в 

муниципальном округе город Мончегорск с подведомственной территорией 

Мурманской области». 

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы города Мончегорска по вопросам экономики и финансов – 

начальника управления финансов.». 

2. В пункте 1.5 Положения о порядке использования бюджетных 

ассигнований резервного фонда администрации города Мончегорска, 

утвержденного вышеназванным постановлением, слова «главы 



2 

администрации города (далее - глава администрации)» заменить словами 

«Главы города Мончегорска». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Мончегорский рабочий» и подлежит размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы города Мончегорска по вопросам экономики и финансов – 

начальника управления финансов. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы города Мончегорска                                                             О.В. Минина 


